BRUCKNER Anton

(1824 - 1896)

Christus factus est

(1884)

pour chœur

Avec Privil. du Roy O

Christus factus est pro nobis obediens
usque ad mortem
Mortem autem crucis
Propter quod et Deus exaltavit illum,
et dedit illi nomen
Quod est super omne nomen.

Le Christ s'est fait pour nous obéissant
Jusqu'à la mort
Mais, la mort sur une croix.
C'est pourquoi Dieu l'a élevé
Et lui a donné le nom
Qui est au-dessus de tout autre nom.

CHRISTUS FACTUS EST

1

(1884)

Anton BRUCKNER (1824 - 1896)

Moderato misterioso

p

Soprano Alto Ténor Basse Réduction (répétition)

Chri - stus fa - ctus est pro no - - - bis
Chri - stus fa - ctus est pro no - - - bis o -
Chri - stus fac - tus est pro no - - - bis o -
Chri - stus fa - ctus est pro no - - - bis o -

mf

f

o - be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di - ens, o -

mf

f

be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di - ens,

mf

f

be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di - ens,

mf

f

be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di - ens, o - be - di - ens,

21 **p** poco a poco cresc.

Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum,

Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum,

Pro - pter quod et Do - us ex - al - ta - vit il - lum, pro - pter

Pro - pter quod es De - us ex - al - ta - vit il - lum,

21

p poco a poco cresc.

f

ff

Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum, et

25 **mf** poco a poco cresc.

pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

quod _____ et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

propter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

mf poco a poco cresc.

ff

ff

ff

mf poco a poco cresc.

f

ff

ff

mf poco a poco cresc.

f

ff

ff

29

de - dit il - li no-men, et de - dit il - li no-men,
quod est su -

de - dit il - li no-men, et de - dit il - li no-men,
quod est su -

de - dit il - li no-men, et de - dit il - li no-men,

de - dit il - li no-men, et de - dit il - li no-men, quod est su - - -

poco a poco cresc.

mf

p

poco a poco cresc.

8

34

- per, su - - - per, su-per om - ne no-men, quod est

- per, su - - - per, su-per om - ne no-men, quod est

quod est su - - - per, su-per om - ne no-men, quod est

- per, su - - - per, su-per om - ne no-men, quod est su -

ff

ff

ff

ff

ff

ff

8

34

mf

ff

ff

ff

40

su - per om - ne_ no-men,
su - per, su-per, quod est
su - per om - ne, no - men, nomen,
su - per om - ne, om - ne_ nomen, quod est su - - - per,
per om - ne_ no-men, quod est su - - - per,

47

cresc. **f** > > **p** poco a poco cresc.
su - - - per om - ne_ no-men, su - -
quod est su - per, su - per - om - ne_ no-men, cresc. **f** > > **p** poco a poco cresc.
su - - - per om - - - ne_ no-men, su - -
cresc. **f** > > **p** poco a poco cresc.
su - - - per om - - - ne_ no-men, su - -
cresc. **f** > > **p** poco a poco cresc.

52

- - per, su - per om - ne no - men, quod est su - per

f cresc. ff G. P. fff

quod est su - per om - ne no - men, quod est su - per

ff cresc. ff ffff ff cresc. ff ffff

8 - - per, su - per om - ne no - men, quod est su - per

f cresc. ff ffff ff cresc. ff ffff

52

prt, su - per om - ne no - men, quod est su - per

f cresc. ff ffff ff cresc. ff ffff

59

om - - - ne no - men, om - ne no - men,

dim. p pp

om - - - ne no - men, om - ne no - men, quod est

dim. p pp

8 om - - - ne no - men, om - ne no - men,

dim. p pp

om - - - ne no - men, om - ne no - men, quod est

59

dim. p pp

67

pp

dim.

quod est su - per _ om - ne no - men,

dim. ***ppp*** poco a poco cresc.

su - - - - per om - ne no - men, quod est

dim. ***ppp*** poco a poco cresc.

8 quod est su - - - - per om - ne no-men, quod

dim. ***ppp*** poco a poco cresc.

su - - - - per om - ne no - men, quod est su - per

67

pp

dim. ***ppp*** poco a poco cresc.

73 ***ppp*** poco a poco cresc.

dim.

quod est su - per _ om - ne, om - ne no - - - men.

dim.

su - per su - per om - - - ne no - - - men.

dim.

8 est su - per, su - per _ om - ne, om - ne no - - - men.

dim.

om - ne no - men, om - ne, om - ne no - - - men.

dim.

73

dim.